
Uchwała Nr XXI/584/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: nadania imienia Piastów Śląskich Zespołowi Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Orląt Śląskich 25. 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) , art. 
58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 
z późniejszymi zmianami) § 1 ust. 3 i 4 załącznika nr 4 rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.).  Po 
uwzględnieniu wniosku rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządów uczniowskich Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach oraz po pozytywnej opinii Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Gliwicach - na wniosek Grupy Radnych 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. Nadać z dniem 13 października 2004 r. Zespołowi Szkół Ogólnokształcących nr 4 imię Piastów Śląskich.

2. W Zarządzeniu Nr 72/90 Wojewody Katowickiego z dnia 25 maja 1990 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach, uzupełnić zapisy zgodnie z postanowieniem pkt 1 niniejszej 
uchwały i nadać aktowi założycielskiemu zespołu brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zobowiązuje się właściwy organ zespołu do dokonania zmian w statucie zespołu wynikających 
z zapisów niniejszej uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 






